АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АНТРАЦИТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2024 г.                                                                              № 80

г. Антрацит

Об утверждении формы расчета части прибыли муниципального

унитарного предприятия, подлежащей перечислению в бюджет

муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-

ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,

пунктом 7 Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными

предприятиями в бюджет муниципального образования Антрацитовский

муниципальный округ Луганской Народной Республики части прибыли,

остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных

платежей, утвержденного решением Совета муниципального округа

муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской

Народной Республики от 29.12.2023 № 5, руководствуясь Уставом

муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ

Луганской Народной Республики, Положением

об Администрации муниципального округа муниципальное образование

Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики,

утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное

образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной

Республики от 02.11.2023 № 3, Администрация муниципального округа

муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской

Народной Республики  постановляет:

1. Утвердить форму расчета части прибыли муниципального унитарного

предприятия, подлежащей перечислению в бюджет муниципального

образования Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной

Республики (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании, газете

Антрацитовский вестник и разместить на официальном сайте

муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский

муниципальный округ Луганской Народной Республики в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на

начальника финансового управления Администрации муниципального округа

муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской

Народной Республики Сирегину Г.В.

Глава муниципального округа

муниципальное образование

Антрацитовский муниципальный округ

Луганской Народной Республики       С.Н. Саенко

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального округа

муниципальное образование

Антрацитовский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

от «__» ______________ 2024 г.

Расчет

части прибыли муниципального унитарного предприятия, подлежащей

перечислению в бюджет муниципального образования Антрацитовский

муниципальный округ Луганской Народной Республики

Отчетная дата «__» ____________ 20__ г.

Информация о муниципальном унитарном предприятии

Полное наименование_________________________________________________

Юридический адрес___________________________________________________

Руководитель    тел.

  (фамилия, имя, отчество)

Главный бухгалтер    тел.

  (фамилия, имя, отчество)

Ответственный

исполнитель

тел.

  (фамилия, имя, отчество)

№

п/п
Показатель Данные

1 Чистая прибыль, полученная за отчетный финансовый год,

остающаяся после уплаченных налогов, сборов и иных

обязательных платежей (форма «Отчет о финансовых

результатах» бухгалтерской (финансовой) отчетности

предприятия), уменьшенная на:

- размер субсидий, предоставленных из бюджетов разных

уровней,

- размер чистой прибыли, направленной на погашение убытков

прошлых лет,

- размер чистой прибыли, направленной в резервный фонд

согласно устава предприятия

1.1 Размер субсидий, предоставленных из бюджетов разных уровней,

рублей

1.2 Размер чистой прибыли, направленной на погашение убытков

2

прошлых лет, рублей

1.3 Размер чистой прибыли, направленной в резервный фонд

согласно устава предприятия, рублей

2 Норматив отчислений в бюджет части прибыли, остающейся в

распоряжении муниципального унитарного предприятия после

уплаты налогов и иных обязательных платежей, %

3 Сумма части прибыли, подлежащая перечислению (строка 1х

строка 2), рублей

4 Сумма переплаты (задолженности) части прибыли за прошлый

период, рублей

Руководитель

 (подпись) (фамилия, имя, отчество)

Главный бухгалтер

 (подпись) (фамилия, имя, отчество)

М.П.